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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE
KiSHILLI I BASHKISE LEZHE

N O2Y Z” Prot Lezhé, mé 20U 2026
>

NJOFTIM

PR ORGANIZIMIN E DEGJESES PUBLIKE NE LIDHJE ME PROJEKTVENDIMIN
«PER DISA NDRYSHIME NE VKB NR 104, DATE 26.11.2026 “PER MIRATIMIN E
NIVELIT TE TAKSAVE, TARIFAVE TE SHEERBIMEVE PUBLIKE DHE ATO
ADMINISTRATIVE, LEHTESIRAT FISKALE, STRUKTURAT E VJELJES SE TYRE
DHE ATO TE VENDOSJES SE PENALITETEVE NDAJ KUNDRAVAJTESVE””

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 Pér Vetégeverisjen Vendore” si dhe né Rregulloren e
Funksionimit t&¢ Késhillit t& Bashkisé Lezhé&, e miratuar me VKB nr. 54, daté 28.04.2020, i
ndryshuar, ju ftojmé té merrni pjesé¢ né dégjesén publike, ditén e marté, né datén
26.05.2026, né orén 11:00, né sallén e Bibliotekés “Gjergj Fishta” Lezhg, ku do t& béhet
prezantimi i projektvendimit “pgr disa ndryshime né VKB nr. 104, daté 26.11.2026 “Pér
miratimin e nivelit t& taksave, tarifave t& shérbimeve publike dhe ato administrative, lehtésirat
fiskale, strukturat e vieljes s tyre dhe ato t€ vendosjes sé penaliteteve ndaj kundravajtésve™”.

Rekomandimet mund t'i dérgoni me posté ose me email né adresén e sekretarit t& Késhillit t&
Bashkisé Lezhé florida.cunaj@lezha.gov.al.

KRYETARI

Bashkia Lezhg, L. Skenderbeg, Sheshi "Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhg, e-mail: florida.cunaj@lezha.gov.al, web: www.lezha.gov.al



